ПРИКАЗ   № 83                              от 28.07.2023 г.

«Об утверждении  списка учебников»

На основании приказа Министерства Просвещения Российской

Федерации от 21.09.2022 г. №853 «Об утверждении перечня

учебников, рекомендуемых к использованию при реализации

имеющих государственную аккредитацию образовательных

программ начального общего и основного общего образования

Приказываю:

1.Утвердить список учебников используемых в образовательном

процессе ГБОУ «ООШ№3 с п Троицкое» для обучающихся 1-9

классов на 2023-2024 учебный год.( Приложение 1)

2. Льяновой Ш Н разместить на сайте школы перечень учебников и

пособий на 2023-2024 уч. год.

3. Берсановой Ш.Х., заместителю директора по УВР контролировать

осуществление педагогами образовательного процесса  в 2023-

2024 уч. год по учебникам, включенным в перечень, утвержденный

п.1 настоящего приказа.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

             Директор                                              Латырова Х. Б.

		2023-10-24T22:51:13+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 С.П. ТРОИЦКОЕ"